РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2012 года № 158
О внесении изменения в решение Совета
депутатов Берёзовского сельского поселения
от 29 марта 2010 года № 8
«О структуре администрации
Берёзовского сельского поселения»»

В  целях  повышения  эффективности  деятельности  органов  местного
самоуправления сельского поселения и оптимизации расходов на их содержание,
Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Берёзовского сельского поселения от 29
марта  2010  года  №  8  «  О  структуре  администрации  Берёзовского  сельского
поселения» ( в редакции решений Совета депутатов сельского поселения от 12 мая
2010 года № 15, от 12 августа 2011 года № 79) следующие изменения:
1) приложение к решению Совета депутатов сельского поселения изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения С.В. Мельникова